
    Zarządzenie  Nr 70/2021                                                           

                Wójta  Gminy Buczkowice  

                    z dnia 22.12.2021r. 

 

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za centralne ogrzewanie w budynkach  

mieszkalnych i budynkach użyteczności publicznej stanowiących  własność Gminy 

Buczkowice 

                     

 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r poz. 1372 ze zm.)  

 

 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalić opłatę za centralne ogrzewanie : 

a) dla budynków mieszkalnych w wysokości 8,00zł netto za 1m2 powierzchni  

lokalu miesięcznie, 

b) dla budynków użyteczności publicznej w wysokości 5,45zł netto za 1m2 

powierzchni  lokalu miesięcznie. 

2. Nowe stawki opłat za centralne ogrzewanie zostaną wprowadzone aneksami do 

zawartych umów najmu lokali .   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 

 

  

 

        Wójt 

          Józef    Caputa 

 


